
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
20. schůze 21. 10. 2024 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/20R/2024 odvolává 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlín, 

s.r.o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín, IČ: 60711086: 

pana Ing. Tomáše Dudáka, nar.  bytem ,  

, z funkce člena dozorčí rady obchodní korporace  

Technické služby Zlín, s.r.o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín,  

IČ: 60711086, a to s datem zániku funkce k 31. 10. 2024, dle důvodové zprávy, 

volí 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlín, 

s.r.o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín, IČ: 60711086: 

pana Bc. Břetislava Prchala, nar. , bytem ,  

 do funkce člena dozorčí rady obchodní korporace  

Technické služby Zlín, s.r.o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín,  

IČ: 60711086, a to s datem vzniku funkce k 1. 11. 2024, dle důvodové zprávy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/20R/2024 odvolává 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlínsko, 

s.r.o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín, IČ: 03299864: 

pana Ing. Tomáše Dudáka, nar. , bytem ,  

, z funkce člena dozorčí rady obchodní korporace Technické 

služby Zlínsko, s.r.o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín, IČ: 03299864, 

a to s datem zániku funkce k 31. 10. 2024, dle důvodové zprávy, 

volí 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlínsko, 

s.r.o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín, IČ: 03299864: 

pana Bc. Břetislava Prchala, nar. , bytem ,  

, do funkce člena dozorčí rady obchodní korporace Technické 

služby Zlínsko, s.r.o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín, IČ: 03299864, 

a to s datem vzniku funkce k 1. 11. 2024, dle důvodové zprávy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/20R/2024 souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 1/24 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě  

č. 4000220045 ze dne 14. 2. 2022 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím  

a  a , ,  

jako budoucími kupujícími, jehož předmětem je prodloužení doby budoucího 

prodeje části pozemku p. č. 3256/5 o výměře do 70 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 



 - 2 - 

za účelem vybudování přístavby k rodinnému domu č. p. 5737 na ul.  

Zálešná III ve Zlíně, dle geometrického zaměření, do 31. 8. 2025, za kupní 

cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/20R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/24 k nájemní smlouvě č. 4000211314 ze dne  

30. 11. 2021 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a   

a  , , jako nájemci, jehož 

předmětem je prodloužení doby nájmu části pozemku p. č. 3256/5 o výměře 

70 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby k rodinnému 

domu č. p. 5737 na ul. Zálešná III ve Zlíně, do 31. 8. 2025, s výpovědní dobou 

tři měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy a změna výše nájemného  

ze 4 Kč/m2/rok bez DPH na nájemné ve výši 100 Kč/m2/rok bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/20R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím č. p. 3888, Potoky ve Zlíně, se sídlem Potoky 3888,  

760 01 Zlín, IČO 26305682, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka 

části pozemku p. č. 511/1 o výměře 30 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

umístění zařízení staveniště při revitalizaci (zateplení) bytového domu  

č. p. 3888 na ul. Potoky ve Zlíně, na dobu určitou, po dobu provádění 

stavebních prací, nejdéle však do 30. 09. 2025, s možností odstoupení z 

důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ a OPP, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím č. p. 3888, Potoky ve Zlíně, se sídlem Potoky 3888,  

760 01 Zlín, IČO 26305682, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka 

částí pozemků p. č. 506/3 a p. č. 511/1 o celkové výměře 7 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem umístění zateplení bytového domu č. p. 3888 na ul. Potoky  

ve Zlíně při jeho revitalizaci, na dobu určitou, po dobu existence bytového 

domu, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy,  

dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  



 - 3 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/20R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 454 o výměře 17 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1007. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/20R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 456 o výměře 17 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1009. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/20R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 376 o výměře 16 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1838. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/20R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 5024/18 o výměře 17 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 512. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/20R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 5027/9 o výměře 19 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 616. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/20R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 574/2 o výměře 100 m2 k. ú. Louky  

nad Dřevnicí, obec Zlín, pro zahradu u rodinného domu č. p. 6257 na ul.  

V Olší ve Zlíně-Loukách. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/20R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout pozemek p. č. 552/9 o výměře 914 m2 k. ú. Malenovice  

u Zlína, obec Zlín k zahrádkářským účelům. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/20R/2024 schvaluje 

záměr upravit terén na částech pozemků p. č. 228/18 a p. č. 604 o celkové 

výměře cca 50 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, za účelem zajištění přístupu  

k zahradě/sadu na pozemku p. č. 157/3 k. ú. Mladcová. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/20R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a , , jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 5423/4 o výměře 21 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1052 (garáž), 

za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 



 - 4 - 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/20R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, , , jako kupujícím, jejímž předmětem 

je prodej pozemku p. č. st. 5024/36 o výměře 13 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod částí garáže č. ev. 522 (garáž),  

za kupní cenu ve výši 3.000 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/20R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, ,  jako kupujícím, jejímž předmětem 

je prodej pozemku p. č. st. 5024/28 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 530 (garáž), za kupní 

cenu ve výši 3.000 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/20R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a G2 Reality 

s.r.o., se sídlem č. p. 153, 687 54 Bánov, IČO 03738442, jako kupující, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 337/3 o výměře 18 m2 k. ú. Příluky  

u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží  

č. ev. 1001 (garáž), za kupní cenu ve výši 1.900 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 5 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/20R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a . a , , -

, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej pozemku  

p. č. st. 1155 o výměře 21 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 2473 (garáž), za kupní 

cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/20R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  , , jako kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 372 o výměře 17 m2  

k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží 

č. ev. 1843 (garáž), za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje  

bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/20R/2024 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

převádějícím a Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, 

IČO 70891320, jako nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

části pozemku p. č. 1119/141 o výměře 43 m2 a části pozemku p. č. 1119/266 

o výměře 4 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro rozšíření parkovacího domu  

ve vlastnictví Zlínského kraje, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 6 - 

 

U s n e s e n í 

 

Rada města Zlína 

21/20R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 2/21R/2023 ze dne 6. 11. 2023 ve znění: „Rada 

města Zlína souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

prodávajícím a  a , ,  

, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej části 

pozemku p. č. 1480/1 o výměře do 145 m2 k. ú. Kudlov, obec Zlín,  

pro rozšíření zahrady na pozemku p. č. 243/144 k. ú. Kudlov, za kupní cenu 

1.090 za m2 bez DPH, za podmínky zřízení věcného břemene chůze  

pro vlastníka pozemku p. č. 73/2 k. ú. Kudlov, obec Zlín a za podmínky 

uhrazení náhrady za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 1480/1 o výměře 

80 m2 k. ú. Kudlov, ve výši 4.400 Kč/rok, za období 2 roky zpětně; souhlasí 

s pověřením Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, doporučuje Zastupitelstvu 

města Zlína ke schválení.“, 

souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a ,  , jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 1480/1 o výměře 

do 145 m2 k. ú. Kudlov, obec Zlín, pro rozšíření zahrady na pozemku  

p. č. 243/144 k. ú. Kudlov, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době 

prodeje bez DPH, za podmínky uhrazení náhrady za bezesmluvní užívání části 

pozemku p. č. 1480/1 o výměře 80 m2 k. ú. Kudlov, ve výši 4.400 Kč/rok,  

za období 3 roky zpětně, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení - k zamítnutí. 

 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/20R/2024 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a   

, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku  

p. č. st. 986 o výměře 20 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín,  

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 2495 (garáž), 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

 

 

  



 - 7 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/20R/2024 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a I ,   jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 1869 o výměře  

21 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání 

pozemku pod garáží č. ev. 3482 (garáž), 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/20R/2024 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  , , jako kupující, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 4960/2 o výměře  

18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku  

pod budovou č. ev. 1293 (garáž), 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/20R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a společností AIP, spol. s r.o., se sídlem Dlouhá 5617, 

760 01 Zlín, IČO 46902481, jako stavebníkem, jejímž předmětem  

je vybudování bytových domů v rámci akce „Rezidence Bartošova čtvrť, Zlín-

bytový dům C“ na částech pozemků p. č. 1645/11, p. č. 1645/13  

a p. č. 16452/14 o celkové výměře 467 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín,  

na dobu určitou do 31. 12. 2027, bezúplatně, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/20R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a společností AIP, spol. s r.o., se sídlem Dlouhá 5617, 

760 01 Zlín, IČO 46902481, jako stavebníkem, jejímž předmětem  

je vybudování komunikace, chodníků a parkovacích stání v rámci akce 

„Rezidence Bartošova čtvrť, Zlín-bytový dům C“ na částech pozemků  

p. č. 1610/1, p. č. 1635/6, p. č. 1610/4 a p. č. 1182/4 o celkové výměře  

do 550 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, na dobu určitou do 31. 12. 2027, 

bezúplatně, dle podmínek OD, OdKP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 8 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/20R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a AIP, spol. s r.o., se sídlem Dlouhá 5617, 760 01 Zlín, 

IČO 46902481, jako stavebníkem, jejímž předmětem je stavba vodovodního 

řadu, řadu dešťové kanalizace, řadu splaškové kanalizace v rámci akce 

„Rezidence Bartošova čtvrť, Zlín-bytový dům C“ v pozemcích p. č. 1610/1, 

p. č. 1610/4, p. č. 1635/6, p. č. 1645/11, p. č. 1645/14, p. č. 1645/15,  

p. č. 1645/32, v celkové délce do 150 bm vše k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, 

do 31. 12. 2025, s výpovědní dobou 3 měsíce, za podmínek a výši úplaty 

uvedených v důvodové zprávě, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/20R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, , , jako nájemcem, jejímž předmětem 

je nájem části pozemku p. č. 574/2 o výměře 174 m2 k. ú. Louky nad Dřevnicí, 

obec Zlín, pro zahradu u rodinného domu č. p. 257 na ul. V Olší ve Zlíně-

Loukách, bez oplocení, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/20R/2024 schvaluje 

záměr na zahájení vyjednávání o bezúplatném převodu pozemku  

p. č. 707/211, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2142 m2 a pozemku  

p. č. 707/213, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 418 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín ve vlastnictví České republiky – s příslušností hospodařit  

s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111  

do majetku statutárního města Zlína, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/20R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 1440/4 a p. č. 1960 o celkové výměře  

do 17 m2, oba k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, za účelem vybudování 

sjezdu z komunikace do dvou garáží ke stavbě viladomu Louky (o 3 bytových 

jednotkách) na pozemku p. č. 1448/6 k. ú. Louky nad Dřevnicí,  

na ul. Chlumská ve Zlíně-Loukách. 



 - 9 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/20R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 1990/65 o celkové výměře 19 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín za účelem umístění bezbariérové rampy při revitalizaci bytového 

domu č. p. 4572 na ul. Luční ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/20R/2024 zamítá 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 1226/1 o výměře 4 m2, k. ú. Kostelec  

u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu komunikace na parkovací 

stání vybudované na pozemku ve vlastnictví žadatele u rodinného domu  

č. p. 640 na ul. Zlínská ve Zlíně-Kostelci. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/20R/2024 zamítá 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 732/65 o výměře 25 m2, k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem vybudování parkovacího stání u bytového domu č. p. 3121  

na ul. Obeciny ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/20R/2024 zamítá 

záměr vypůjčit pozemek p. č. 261 o výměře 687 m2 k. ú. Štípa, obec Zlín,  

za účelem zařízení staveniště, dočasné uložení zeminy, uskladnění materiálu 

při stavbě rodinného domu na pozemku p. č. 270/3 k. ú. Štípa, na ul.  

Pod Lesem ve Zlíně-Štípě. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/20R/2024 zamítá 

záměr prodat pozemek p. č. 261 o výměře 687 m2 k. ú. Štípa, obec Zlín,  

za účelem údržby zeleně a sjednocení pozemků do jedné parcely u zahájení 

stavby rodinného domu na pozemku p. č. 270/3 k. ú. Štípa, na ul. Pod Lesem 

ve Zlíně-Štípě. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 732/63 o výměře 50 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro jeho užívání společně s bytovou jednotkou v domě č.p. 2901  

na ul. Obeciny ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 1990/8 o celkové výměře do 5,5 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Sportovní ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 978/87 o celkové výměře do 5,5 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Antonínova ve Zlíně. 

  



 - 10 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 2917/1 o celkové výměře do 5,5 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Podlesí II ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 2660/60 o celkové výměře do 5,5 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Zelinova ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 1087/10 o celkové výměře do 5,5 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Hradská ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 2735/85 o celkové výměře do 5,5 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Na Honech I - Středová 

ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 1990/14 o celkové výměře do 5,5 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. U Trojáku ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 620/86 o celkové výměře do 5,5 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Kamenná ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 625/7 o celkové výměře do 5,5 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na tř. Tomáše Bati ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 2660/66 o celkové výměře do 5,5 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Česká ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 1990/4 o celkové výměře do 5,5 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Středová ve Zlíně. 

 

  



 - 11 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 590/5 o celkové výměře do 5,5 m2  

k. ú. Mladcová, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Stráže ve Zlíně-

Mladcové. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 3249/24 o celkové výměře do 5,5 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Zálešná XII ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 2001/1 o celkové výměře do 5,5 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Nad Stráněmi ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 3087/6 o celkové výměře do 5,5 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na Havlíčkově nábřeží  

ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 68/2 o celkové výměře do 5,5 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín,  za účelem umístění Z-Boxu na Benešově nábřeží ve 

Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 3191/1 o celkové výměře do 5,5 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Lešetín IV ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 3516/14 o celkové výměře do 5,5 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Věžové domy ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 660/131 o celkové výměře do 5,5 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Díly III ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 551/2 o celkové výměře do 5,5 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na tř. Tomáše Bati ve Zlíně. 

  



 - 12 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 3565/24 o celkové výměře do 5,5 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Osvoboditelů ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 600/3 o celkové výměře do 5,5 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Slovenská ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 732/57 o celkové výměře do 5,5 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Obeciny ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 4019/1 o celkové výměře do 5,5 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Broučkova ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 906/150 o celkové výměře do 5,5 m2 

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu  

na tř. Svobody ve Zlíně-Malenovicích. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 201/1 o celkové výměře do 5,5 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na tř. Tomáše Bati ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 980/233 o celkové výměře do 5,5 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Mostní ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 1109/1 o celkové výměře do 5,5 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na parkovišti na náměstí 

Práce pod Velkým kinem ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č.  310/30 o celkové výměře do 5,5 m2  

k. ú. Prštné, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. L. Váchy ve Zlíně. 



 - 13 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/20R/2024 zamítá 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 2144/45 o celkové výměře do 5,5 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění Z-Boxu na ul. Křiby ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/20R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucím kupujícím  

a , nar. , trvale bytem  

, jako budoucím prodávajícím, jejímž předmětem je výkup nově 

vzniklého pozemku p.č. 416/42, ostatní plocha, o výměře 5m2, oddělený  

z pozemku 416/2, zahrada, p.č. 416/43, ostatní plocha, o výměře 7m2, 

oddělený z pozemku p.č. 416/5, zahrada, p.č. 1529, ostatní plocha, o výměře 

3m2, oddělený z pozemku p.č. st. 162, zastavěná plocha, vše v k.ú. Prštné, 

obec Zlín, dle přílohy tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem kupní 

smlouvy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/20R/2024 schvaluje 

uplatnění požadavku na zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené § 2 

nařízení vlády č. 351/2013 Sb., a to z částky 800.000 Kč, kterou má na základě 

rozsudku Krajského soudu v Brně – pobočka ve Zlíně č. j. 59 Co 44/2024-650, 

ze dne 19. 6. 2024, v právní moci dne 22. 7. 2024 (dále jen „rozsudek“), 

povinnost uhradit jako úplatu za povolení nezbytné cesty statutárnímu městu 

Zlínu, IČO 00283924, společnost Royal residence Zlín s.r.o., IČO 08204063, 

sídlem Vinořské náměstí 34, 190 17 Praha-Vinoř (dále jen „Royal residence“), 

přičemž úrok z prodlení bude požadován za období od čtvrtého dne po právní 

moci rozsudku do dne úplného uhrazení uvedené částky 800.000 Kč; 

schválení uplatnění požadavku na zaplacení úroku z prodlení se týká  

i případné nesplacené části z uvedené částky 800.000 Kč; 

pověřuje 

Odbor majetkové správy Magistrátu města Zlína vyhotovením výzvy  

pro Royal residence k úhradě uvedené částky 800.000 Kč a úroku z prodlení 

z ní ve výši stanovené § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., případně výzvy  

k úhradě nesplacené části z uvedené částky 800.000 Kč a úroku z prodlení  

z ní ve výši stanovené § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., 

pověřuje 

Odbor právní Magistrátu města Zlína k činění veškerých potřebných úkonů  

k zahájení výkonu rozhodnutí na úhradu výše uvedené částky 800.000 Kč,  

či její neuhrazené části, pokud nebude ze strany Royal residence dobrovolně 

uhrazena, a k soudnímu uplatnění výše uvedeného úroku z prodlení, pokud 

nebude ze strany Royal residence dobrovolně uhrazen. 

  



 - 14 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/20R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924,  

jako pronajímatelem a , ,  

, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytových 

prostor o výměře 81,5 m2 nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy  

na adrese Středová 4786, Zlín za účelem výroby a prodeje čokoládových 

produktů, za nájemné ve výši 451 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou  

s výpovědní dobou dle OZ, má-li však smluvní strana k výpovědi vážný 

důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/20R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 22 1000 ze dne 11. 10. 2022 mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a Bc. Kateřinou Vavrouškovou, Příkrá 6561, 760 01 Zlín, IČO 70269882, jako 

nájemcem, jehož předmětem je udělení souhlasu nájemci s podnájmem části 

prostor sloužících podnikání v budově na adrese Kvítková 4122-4124, Zlín, 

pro:        

− Femme Industry s.r.o., Masarykovo náměstí 103, 766 01 Valašské 

Klobouky, IČO 19289286, za účelem výstavního ateliéru a prodejny 

designového zboží, za podmínek smlouvy o nájmu – výše podnájemného 

nebude vyšší než výše nájemného;      

− Vendulu Šašinkovou, Zálešná III 2960, 76001 Zlín, IČO 73878162, za 

účelem výstavního ateliéru a prodejny designového zboží, za podmínek 

smlouvy o nájmu – výše podnájemného nebude vyšší než výše nájemného; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/20R/2024 schvaluje 

záměr na rozšíření počtu osob na straně nájemce prostor sloužících podnikání 

o výměře 49,87 m2 v budově na adrese Vodní 4207, Zlín, která je součástí 

pozemku p. č. st. 6210 k. ú. Zlín, obec Zlín, a to za účelem opravy oděvů. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/20R/2024 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení nájmu prostor sloužící podnikání mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako pronajímatelem a společností HSI com s.r.o., se sídlem 

Čelakovského 766/10 Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO 49196545,  



 - 15 - 

jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu prostor sloužící 

podnikání o celkové výměře 84,45 m2 v budově na adrese Burešov 4886, Zlín, 

užívané za účelem poskytování softwarových služeb včetně školení  

a konzultací, k datu 31. 12. 2024; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

záměr pronajmout prostory sloužící podnikání o celkové podlahové ploše 

84,45 m2 ve II. nadzemním podlaží budovy na adrese Burešov 4886, Zlín, 

která je součástí pozemku p. č. st. 6843, k. ú. Zlín, obec Zlín. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/20R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a H R U Š K A , spol. s r.o., se sídlem Na Hrázi 3228/2, 

Martinov, 723 00 Ostrava, IČO 19329601, jako nájemcem, jehož předmětem 

je aktualizace údajů týkajících se nového nájemce společnosti H R U Š K A , 

spol. s r.o., IČO 19329601, jako nástupnické společnosti, na kterou přešlo  

v důsledku fúze sloučením jmění zanikající společnosti H R U Š K A ,  

spol. s r.o., se sídlem Na Hrázi 3228/2, Martinov, 723 00 Ostrava,  

IČO 19014325, dle zdůvodnění a současně úprava smlouvy o práva  

a povinnosti nájemce na úseku PO a BOZP; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/20R/2024 schvaluje 

a) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie - seniorský mezi statutárním 

městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a , trvale bytem ,  

, jejímž předmětem je nájem bytu  v domě na adrese 

Družstevní 4509, Zlín, o velikosti 1 + kk, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou dle OZ, za nájemné ve výši 40,32 Kč/m2/měsíc započitatelné 

podlahové plochy bytu;   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , trvale bytem , , jako 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu  v domě 

Zálešná I 4057, Zlín, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 30. 11. 2024; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 

  



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/20R/2024 bere na vědomí 

vyřazení pohledávek vzniklých v souvislosti s nájmem bytu, z důvodu jejich 

právního zániku, za dlužníky dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/20R/2024 pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, a alternativně též vedoucí 

Odboru majetkové správy Magistrátu města Zlína a vedoucí oddělení správy 

bytových domů Odboru majetkové správy Magistrátu města Zlína, k:   

a) zastupování a hlasování jménem statutárního města Zlína, IČO 00283924, 

na všech shromážděních vlastníků jednotek Společenství vlastníků  

Podlesí IV 5302 ve Zlíně, IČO 8735042 (dále jen „Společenství“),   

b) výkonu práv statutárního města Zlína, IČO 00283924, jakožto majoritního 

člena Společenství ve vztahu k osobě, která bude obstarávat správu  

domu č.p. 5302, Podlesí IV ve Zlíně,   

c) volbě společnosti Správa domů Zlín, spol. s r. o , IČO 26271010, do funkce 

předsedy Společenství, 

schvaluje 

udělení souhlasu za statutární město Zlín, jako člena Společenství vlastníků 

Podlesí IV 5302 ve Zlíně, IČO 8735042, se zněním nových stanov 

Společenství vlastníků Podlesí IV 5302 ve Zlíně, IČO 8735042 a se zněním 

Příkazní smlouvy o obstarání správy domu a výkonu některých dalších 

činností, dle příloh. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/20R/2024 souhlasí 

1) s rozpočtovým opatřením č. 43/2024 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek   

2) s poskytnutím dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.14 řádek  

č.1 a 2 a tabulky č.17 řádek č.1 a 2   

3) s uzavřením veřejnoprávních smluv o dotacích včetně dodatků se subjekty 

dle tabulek a čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/20R/2024 schvaluje 

1) rozpočtové opatření č.44/2024 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek   

2) poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.7 řádek č.2   

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci včetně dodatků se subjektem  

dle tabulky a čísla řádku uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/20R/2024 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 45/2024 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek 



 - 17 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/20R/2024 souhlasí 

1) s členstvím statutárního města Zlína ve spolku Energetické společenství 

Zlín, z. s.      

2) se zněním stanov spolku Energetické společenství Zlín, z. s., dle  

přílohy č. 1; 

souhlasí s pověřením 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, účastí na ustavující schůzi spolku 

Energetické společenství Zlín, z. s.; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/20R/2024 schvaluje 

v souladu s článkem VIII. bod 4. Smlouvy o veřejných službách v přepravě 

cestujících na území statutárního města Zlína a o kompenzaci za tyto služby 

č. 3400120249 ze dne 31. 12. 2012:  

− rozpočet Dopravní společnosti Zlín - Otrokovice, s.r.o., IČ 60730153, 

sídlem Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín (dále jen "DSZO"), včetně 

vyčíslení předpokládané účetní ztráty, pro kalendářní rok 2025,  

− odhad skutečné kompenzace DSZO za veřejné služby v přepravě 

cestujících pro kalendářní rok 2025, rozčleněný na paušální platbu 

kompenzace ve výši 145 764 000,- Kč a odhad skutečného doplatku 

kompenzace statutárního města Zlína ve výši 78 186 000,- Kč,  

vše při plánovaném počtu cca 5 001 709 km ujetých vozidly DSZO v rámci 

územní působnosti statutárního města Zlína a města Otrokovice. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/20R/2024 souhlasí 

se zrušením části usnesení Zastupitelstva města Zlína č. 74/13Z/2024 ze dne 

20. 6. 2024 v části bodu 1. podbodu 2. ve věci návrhu na volbu  

pana Ing. Stanislava Skály, MBA, , bytem , 

, jako zástupce statutárního města Zlína,  

IČO: 00283924 (dále jen "statutární město Zlín"), do funkce člena dozorčí 

rady společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., se sídlem třída Tomáše  

Bati 383, 760 49 Zlín, IČO: 49454561 (dále jen "společnost Vak Zlín"), 

souhlasí 

s návrhem na volbu pana Ing. Lukáše Výlupka, Ph.D., ,  

bytem  jako zástupce statutárního města Zlína,  

do funkce člena dozorčí rady společnosti VaK Zlín, 

souhlasí 

s pověřením Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, přípravou a podpisem žádosti 

statutárního města Zlína o svolání valné hromady společnosti VaK Zlín 

zohledňující bod 1 tohoto usnesení a k projednání návrhu dle bodu 2 tohoto 

usnesení, 



 - 18 - 

souhlasí 

s delegováním Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, nar. , bytem 

, jako zástupce statutárního města Zlína na valnou 

hromadu společnosti VaK Zlín, na níž bude projednán návrh dle bodu 2 tohoto 

usnesení, 

souhlasí 

s pověřením výše uvedeného zástupce statutárního města Zlína, aby na valné 

hromadě společnosti VaK Zlín, na níž bude projednán návrh dle bodu 2 tohoto 

usnesení, hlasoval PRO návrh dle bodu 2 tohoto usnesení, a dále aby v případě 

hlasování o dalších případných návrzích, o kterých bude v rámci jednání této 

valné hromady hlasováno, hlasoval dle svého nejlepšího vědomí a svědomí  

v zájmu statutárního města Zlína, a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/20R/2024 odvolává 

člena správní rady ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace,  

se sídlem Lukovská 112, Štípa, 763 14 Zlín, IČO: 00090026, 

Ing. Čestmíra Vančuru, nar. , bytem ,  

, dle důvodové zprávy, 

jmenuje 

člena správní rady ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace,  

se sídlem Lukovská 112, Štípa, 763 14 Zlín, IČO: 00090026, 

Mgr. Moniku Zajíčkovou, nar. , bytem , 

dle důvodové zprávy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/20R/2024 schvaluje 

pachtovné za užívání a požívání provozované vodohospodářské infrastruktury 

dle Smlouvy o pachtu a provozování vodovodu a kanalizace, č. 3400220078, 

ze dne 20. 6. 2022, ve znění jejích dodatků, uzavřené mezi statutárním městem 

Zlínem, IČO 00283924, jako vlastníkem vodohospodářské infrastruktury,  

a společností Vodárna Zlín a.s., IČO 14237083, jako provozovatelem 

vodohospodářské infrastruktury, na období od 1. 1. 2025 do 30. 6. 2025,  

a to ve výši 462 297,35 Kč bez DPH. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/20R/2024 souhlasí 

se schválením aktualizace Plánu financování a obnovy vodovodů a kanalizací 

v majetku statutárního města Zlín na období 2025-2034, dle přílohy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/20R/2024 souhlasí 

se změnou č. 2 Obecných pravidel pro poskytování finanční podpory  

č. 7/PR/2023 dle přílohy č. 1 s účinností ode dne 01.12.2024, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 



 - 19 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/20R/2024 schvaluje 

1) Operační plán zimní údržby pro období 2024 - 2025 dle přílohy č. 1,   

 

2) Plán zimní údržby města Zlína 2024 - 2025 pro kalamitní stavy  

dle přílohy č. 2,   

 

3) Rozsah změn výměr zimní údržby komunikací dle přílohy č. 3,   

 

4) Návrhy mapových částí zimní údržby statutárního města Zlína  

dle příloh č. 4 a 5,   

 

5) Rozsah zimní údržby statutárního města Zlína  

a) místní komunikace dle důležitosti :  

− I. pořadí 47,657 km  

− II. pořadí 16,340 km  

− III. pořadí 204,533 km - ruční úklid  

− IV. pořadí 0,046 km - ruční úklid  

− V. pořadí 5,070 km  

místní komunikace celkem 273,646 km   

 

údržba točen MHD I. pořadí 17 400 m2  

údržba točen MHD II. pořadí 600 m2   

 

 

b) chodníky dle důležitosti :  

− I. pořadí 16,977 km  

− II. pořadí 50,668 km  

− III. pořadí 91,003 km  

− IV. pořadí (ruční údržba) 19,675 km  

− V. pořadí (ruční údržba) 2,414 km  

chodníky celkem 180,737 km   

 

 

c) přechody dle důležitosti :  

- I. pořadí 21 ks  

- II. pořadí 39 ks  

- III. pořadí 129 ks  

přechody celkem 189 ks   

 

 

d) ostatní plochy ( městské parkoviště ) :  

- I. II. a III. pořadí 27 397 m2  

ostatní plochy  

celkem 27 397 m2   

 

e) parkovací plochy s parkovacími automaty :  

- I. pořadí 10 810 m2 celkem 33 ks   

 



 - 20 - 

f) zastávky MHD :  

- I. pořadí 28 ks  

- II. pořadí 117 ks  

- III. pořadí 160 ks   

celkem 305 ks   

 

g) rozmístění 741 ks posypových kontejnerových nádob a jednorázově 

bez doplnění 0 ks pytlů s posypovým materiálem   

 

h) složení Městského operačního štábu statutárního města Zlína k řešení 

kalamitních situací, dle Plánu zimní údržby města Zlína 2024 - 2025 

pro kalamitní stavy - dle přílohy č. 2. 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného pro oblast dopravy, dojednáním 

případných ostatních náležitostí ve věci Schválení Operačního plánu zimní 

údržby pro období 2024 - 2025, včetně Plánu zimní údržby města Zlína  

2024 - 2025 pro kalamitní stavy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/20R/2024 souhlasí 

s pořízením změny Územního plánu Zlína č.6 v souladu s ust. § 109 odst.1  

a  § 109 odst.1 písm.e)  zákona 283/2021 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

(stavební zákon) a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k rozhodnutí o jejím pořízení 

souhlasí 

s návrhem zadání Změny č.6 Územního plánu Zlína v následujících bodech: 

1.-20., A1, A2, A3, A7, A8, A9, A10, A12, A13, A15, A16, A17, A19, A24, 

A25,A26, C4, C5, C6, D1, D9, D13, E7, E9, F6, F14, F 15, G1, G2, H2, I1, 

I3, J3, J4, J9, J12, K7, K9, L5, L6 a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

nesouhlasí 

s návrhem zadání Změny č.6 Územního plánu Zlína v následujících bodech 

A4, A5, A6, A11, A14, A18, A20, A21, A22, A23, B1, B2, B3, B4, C1, C2, 

C3, D2, D3, D4, D5, D6, D7, D8, D10, D11, D12, D14, E1, E2, E3, E4, E5, 

E8, E10, E11, E12, F1, F2, F3, F4, F5, F7, F8, F9, F10, F11, F12, F13, H1, 

H3, I2, J1, J2, J5, J6, J7, J8, J10, J11, K1, K2, K3, K4, K5, K6, K8, L1, L2, 

L3, L4, M1, N1 a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

souhlasí 

s úhradou nákladů za pořízení Změny č.6 územního plánu Zlína  

dle §111 odst.4 a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

souhlasí 

se sloučením společného jednání a veřejného projednání dle § 111  

odst.4 stavebního zákona a 



 - 21 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k odsouhlasení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/20R/2024 souhlasí 

v souladu s § 49 odst. 1 zákona 283/2021 ve znění pozdějších předpisů 

(stavební zákon) aby se Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora, stal určeným 

zastupitelem ke spolupráci s pořizovatelem při pořizování Změny č.6 a Zprávy 

o uplatňování Územního plánu Zlína a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k odsouhlasení 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/20R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností Stemio, a.s.  

se sídlem Lazarská 1718/3, 110 00  Praha 1 - Nové Město, IČO 28203011, 

jako zhotovitelem, jejímž předmětem je zpracování změny Územního plánu  

č. 6, v hodnotě 996.000,-Kč bez DPH, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním náležitostí smlouvy  

a jejím podpisem 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/20R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro nadlimitní veřejnou 

zakázku na dodávky „Modernizace a rozšíření metropolitní sítě SMZ", 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é:  

Jiří Robenek, MBA, člen Rady města Zlína  

Ing. Zdeňka Bačová, Odbor informatiky  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:  

Vojtěch Volf, náměstek primátora  

Michal Kočenda, Odbor informatiky  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní 

  



 - 22 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/20R/2024 ruší 

zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby „Portál úředníka 

SMZ", zadávanou v otevřeném řízení, a to dle § 127 odst. 2 písm. d)zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/20R/2024 schvaluje 

řízení o zadání koncese malého rozsahu "Provozování služby SENIOR 

TAXI", v souladu s § 178 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, realizací některých úkonů v řízení, 

zejména schválením podmínek řízení o zadání koncese malého rozsahu  

a jejich podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka 

tohoto řízení a realizací některých úkonů, souvisejících s uzavřením  

a podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem 

jmenuje 

komisi pro koncesní řízení:   

č l e n o v é :   

Vojtěch Volf, náměstek primátora  

Mgr. Radana Dundálková, Odbor sociálních věcí  

Mgr. Marcel Červený, Odbor kanceláře primátora  

Mgr. Jana Smutná, Odbor právní    

 

n á h r a d n í c i :   

MUDr. Pavel Konečný, neuvolněný člen Rady města Zlína  

Mgr. Lenka Pospíšilová, Odbor sociálních věcí  

Pavel Komínek, Odbor kanceláře primátora  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/20R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Rekonstrukce  

BD Obeciny 3903“, a to dodavatele: KERAMO D - Dohorák s.r.o.,  

IČO: 27716104, se sídlem: Zahradní 583, 768 21 Kvasice, nabídková cena  

bez DPH: 2 298 248,57 Kč, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem,  

dle zdůvodnění. Nastanou-li důvody, pro které nebude možno s vybraným 

dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, 

který se umístil jako další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/20R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Stavební úpravy 

1. NP budovy šaten, Sokolská 4427, Zlín“ a to dodavatele: Agro NWT s.r.o., 

IČO: 08216878 se sídlem třída Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín, nabídková  

cena bez DPH 1 076 951,25 Kč, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem,  

dle přílohy. Nastanou-li důvody, pro které nebude možno s vybraným 

dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účatsník, 

který se umístil jako další v pořadí. 



 - 23 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/20R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na provedení stavebních prací „Zlín, Lesní čtvrť – 

Lazy VI, oprava chodníku kolem domu č.p. 3704“ mezi statutárním městem 

Zlín, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako objednatelem  

a SIMOSTAV, s.r.o., se sídlem Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín,  

IČ: 28273320, jako zhotovitelem, za cenu 531 093,- Kč bez DPH, dle přílohy 

tohoto usnesení. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/20R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400240918, uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, jako objednatelem a společností PORR a.s., se sídlem: Dubečská 

3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice, IČO: 43005560, jako zhotovitelem, na 

realizaci stavebních prací „Zlín, Klečůvka, rekonstrukce místní komunikace 

Borošín“, jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné 

stavební práce v hodnotě 244.594,32 Kč bez DPH a současně zúžení předmětu 

smlouvy méněpráce ve výši 420.677,19 Kč bez DPH, dle přílohy tohoto 

usnesení, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/20R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 4400220959 uzavřené dne  

16. 5. 2022 mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a Dopravně inženýrskou 

kanceláří, s.r.o., Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové,  

IČO 27466868, jako dodavatelem, na vypracování projektové dokumentace 

na akci "Zlín, Prštné - projektová dokumentace (DUR+DSP) akce Pravobřežní 

komunikace v úseku Zlín, Prštné - Podbaba", jehož předmětem je změna doby 

a termínu plnění, dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/20R/2024 schvaluje 

uzavření Dohody o majetkoprávním zajištění pro veřejné osvětlení - Zelená 

Rezidence, Zlín - Kudlov, mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako přebírajícím a firmou GEFEST Invest s.r.o., 

Švestková 696, 763 14 Zlín - Kostelec, IČO: 24305600, jako předávajícím, 

dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem předmětné 

dohody. 

  



 - 24 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/20R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 k Rámcové smlouvě o zajištění odtahu vozidel na území 

statutárního města Zlína ze dne 12.11.2021, mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto objednatelem 

a obchodní společností Technické služby Zlín, s.r.o., se sídlem  

Záhumení V 321, 763 02 Zlín-Louky, IČO 60711086, jakožto zhotovitelem, 

dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jeho uzavření a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/20R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo „Projektová příprava revitalizace bytového domu 

Zálešná I 4057 zvaného Drofa ve Zlíně“ mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem,  

a společností DROID s.r.o., se sídlem Dolní Paseky 7178, 760 01 Zlín,  

IČO 29206880, jako zhotovitelem, za celkovou cenu 649 000,00 Kč bez DPH, 

dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/20R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4000241419 ze dne 19. 8. 2024 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako objednatelem a společností 4mont elektric s.r.o.,  

se sídlem Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín, IČO 07087896, jako zhotovitelem, 

na realizaci stavebních prací „Rekonstrukce plynové kotelny v budově SMZ 

na ul. L. Váchy 602 ve Zlíně“, jehož předmětem je úprava doby plnění  

a platebních podmínek; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/20R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400240064 na stavební práce  

"ZŠ Zlín, M. Alše 558 - rekonstrukce kuchyně a dodávka gastrozařízení – 

rekonstrukce kuchyně" ze dne 25. 4. 2024 uzavřené mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností KERAMO D - Dohorák s.r.o., se sídlem Zahradní 

583, 768 21 Kvasice, IČO: 27716104 jako zhotovitelem, jehož předmětem  

je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce ve výši  

1 634 312,61 Kč bez DPH a jeho zúžení o méněpráce ve výši 559 457,18 Kč 

bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedeného dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 



 - 25 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/20R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400240091 na stavební práce 

"Zateplení SZ stěny objektu učeben 16. ZŠ Zlín, Okružní 4685, Zlín" ze dne 

5. 9. 2024 uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a Davidem Poláchem, se 

sídlem Lačnov 281, 756 12 Horní Lideč, IČO: 74137611 jako zhotovitelem, 

jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce 

ve výši 265 323,78 Kč bez DPH a změna termínu provedení díla  

do 18. 11. 2024, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedeného dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/20R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě o nájmu prostor č. 1900160009 a úhradě 

služeb spojených s jejich užíváním uzavřené dne 29. 3. 2016 mezi statutárním 

městem Zlínem se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nájemcem, a společností ZARÁMÍ a.s. se sídlem Zarámí 4077, 760 01 Zlín, 

IČO 28302354, jako pronajímatelem, jehož předmětem je rozšíření stávajícího 

nájmu o spisovnu č. 22 situovanou v přízemí budovy na adrese Zarámí 4077, 

Zlín, o výměře 44 m2 za nájemné ve výši 1 600 Kč/m2/rok bez DPH a cenou 

za služby spojené s nájmem ve výši 616 Kč/m2/rok bez DPH, a to s účinností 

ode dne 1. 1. 2025; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedeného dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/20R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností  

RoKr servis s.r.o., se sídlem V Dolině 167, 760 01 Zlín, IČO: 27733262, jako 

zhotovitelem, jejímž předmětem je výsadba živého plotu mezi hroby na poli 

č. 8 na Lesním hřbitově ve Zlíně, za celkovou cenu ve výši 223.300,- Kč  

bez DPH; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/20R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o správě společné věci mezi statutárním městem Zlín,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Povodím Moravy, 

s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, IČO 70890013, jejímž 



 - 26 - 

předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran ve věci péče a údržby 

o 107 ks dřevin rostoucích na pozemcích v jejich spoluvlastnictví a zhotovení 

dendrologického auditu stromů, náležející do významného krajinného prvku 

Zlín - nábřeží s pětiletou periodou, na dobu neurčitou od 1. 12. 2024 s roční 

výpovědní dobou 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/20R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o požárních asistenčních službách mezi klubem Berani Zlín, 

s.r.o., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČO: 25566016, jako 

objednatelem a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem, na základě které  

se statutární město Zlín zaváže bezúplatně zajistit prostřednictvím své 

jednotky sboru dobrovolných hasičů požární asistenční službu při konání 

vytipovaných rizikových hokejových utkáních seniorské kategorie 

objednatele na zimním stadionu na adrese Březnická 4068, 760 01 Zlín,  

a to na dobu určitou do 30. 4. 2025, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedené smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/20R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a Moravským zemským 

archivem v Brně, se sídlem Palachovo náměstí 723/1, 625 00 Brno,  

IČO: 70979146, jejímž předmětem je ukotvení smluvního vztahu mezi oběma 

stranami ve věci spolupráce při uložení a badatelském využívání souboru 

dokumentů Jana Antonína Bati, které statutární město Zlín získalo na základě 

darovací smlouvy č. 1000240359 ze dne 20.08.2024 a 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy 

o spolupráci, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/20R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o reklamě a propagaci mezi statutárním městem Zlínem, 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a ČEZ, a.s., sídlem 

Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, IČO 45274649, jejímž předmětem je 

reklamní plnění v rámci slavnostního rozsvěcení vánočního stromu na akci 

Adventní Zlín 2024 za úhradu ve výši 30.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 



 - 27 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/20R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na Zpracování Analýzy vztahu žáků a studentů  

ZŠ a SŠ ke Zlínu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností Inboox CZ, 

s.r.o., se sídlem Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, IČO: 27348911,  

jako dodavatelem, jejímž předmětem je zpracování Analýzy vztahu žáků  

a studentů ZŠ a SŠ ke Zlínu za cenu 274 000,- Kč bez DPH; dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora Statutárního města Zlína k dojednání 

ostatních náležitostí smlouvy a k jejímu podpisu. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/20R/2024 schvaluje 

výjimku z povinnosti provést výběrové řízení v souladu se směrnicí  

č. 3/SM/2022, o veřejných zakázkách malého rozsahu, čl. 14 pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby dle zdůvodnění, 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování pracovně lékařských služeb 

služeb mezi statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924 a EUC Klinikou Zlín, a.s., se sídlem tř. T. Bati 5135, Zlín,  

PSČ 76001, IČ: 60726636, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem dodatku 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/20R/2024 souhlasí 

s uzavřením Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

č. 2000240587 uzavřené dne 4. 4. 2024 mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako poskytovatelem 

a Fotbalový club Zlín, z.s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín,  

IČO 67008127, jako příjemcem, jejímž předmětem je poskytnutí dotace 

ve výši 8.457.038 Kč na projekt: činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024, přičemž předmětem dodatku je změna termínu poskytnutí druhé části 

dotace, změna období vzniku nákladů, na které je dotace poskytnuta,  

z původního období od 1. 1. 2024 do 8. 12. 2024 na období od 1. 1. 2024  

do 31. 1. 2025, a s touto změnou související změny dalších termínů,  

dle důvodové zprávy, 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětného dodatku, jeho uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 28 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/20R/2024 souhlasí 

s uzavřením Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

č. 2000240450, uzavřené dne 6. 3. 2024, mezi statutárním městem Zlínem, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako poskytovatelem a spolkem 

Sportovní klub orientačního běhu Zlín, z.s., se sídlem Hradská 854,  

760 01 Zlín, IČO 44119127, jako příjemcem, jehož předmětem je změna výše 

dotace na úhradu nákladů spojených s užíváním sportovišť k pravidelné 

činnosti v roce 2024 spočívající v navýšení o 100.000 Kč, tj. na částku  

ve výši 277.310,56 Kč, 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/20R/2024 souhlasí 

s uzavřením Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace z rozpočtu statutárního města Zlína č. 2000240696 uzavřené  

dne 10. 7. 2024 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako poskytovatelem a STEZA Zlín, spol. s r.o., 

se sídlem Hradská 888, 760 01 Zlín, IČO 26270986, jako příjemcem, jejímž 

předmětem je poskytnutí dotace ve výši 3.600.000 Kč na úhradu výdajů 

souvisejících s převzetím sportovišť, a to na opravu střešní  

krytiny 50 m bazénu v objektu Městských lázní Zlín, přičemž předmětem 

dodatku je změna období vzniku nákladů, na které je dotace poskytnuta,  

z původního období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 na období od 1. 1. 2024  

do 30. 9. 2025, a s touto změnou související změny dalších termínů  

dle důvodové zprávy, 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětného dodatku, jeho uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/20R/2024 souhlasí 

s uzavřením Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace z rozpočtu statutárního města Zlína č. 2000240697 uzavřené  

dne 10. 7. 2024 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako poskytovatelem a STEZA Zlín, spol. s r.o., 

se sídlem Hradská 888, 760 01 Zlín, IČO 26270986, jako příjemcem, jejímž 

předmětem je poskytnutí dotace ve výši 3.000.000 Kč na úhradu výdajů 

souvisejících s převzetím sportovišť, a to na opravu havarijního stavu na jižní 

tribuně a nátěr tribun, opravu havarijního stavu svodu na hlavní tribuně, 

schodiště severní tribuny, výměny havarijního stavu sedaček východní 



 - 29 - 

tribuny, vše v objektu Fotbalového stadionu Letná Zlín, přičemž předmětem 

dodatku je změna období vzniku nákladů, na které je dotace poskytnuta,  

z původního období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 na období od 1. 1. 2024  

do 30. 6. 2025, a s touto změnou související změny dalších termínů  

dle důvodové zprávy, 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětného dodatku, jeho uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/20R/2024 schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína, jako vlastníka budovy  

bez č.p./č.ev., která je součástí pozemku p. č. st. 8853 a vlastníka pozemku  

p. č. 2880/14, vše v k. ú. Zlín, obec Zlín, společnosti STEZA Zlín,  

spol. s r. o., se sídlem Hradská 888, 760 01 Zlín, IČO 26270986, k realizaci 

investičních akcí „Vybudování nouzového osvětlení na severní a východní 

tribuně Fotbalového stadionu Letná“ a "Doplnění EPS na východní tribuně 

Fotbalového stadionu Letná“ s tím, že stavební úpravy budou provedeny  

na náklady společnosti STEZA Zlín, spol. s r. o. a po dobu trvání nájemního 

vztahu, ani v případě ukončení nájemního vztahu, nebude společnost  

STEZA Zlín, spol. s r. o. po statutárním městě Zlín požadovat náhradu 

vynaložených nákladů, ani náhradu za technické zhodnocení pronajatých 

prostor a nebude provedené stavební úpravy odstraňovat. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem předmětného souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/20R/2024 schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína, jako vlastníka budovy č.p. 5413, 

která je součástí pozemku p. č. st. 8447, k. ú. Zlín, společnosti STEZA Zlín, 

spol. s r. o., se sídlem Hradská 888, 760 01 Zlín, IČO 26270986, k realizaci 

investiční akce "Rozdělení sociálního zázemí - ubytovna městské sportovní 

haly Zelené", spočívající ve stavební úpravě všech 12 současných sociálních 

zázemí s tím, že stavební úpravy budou provedeny na náklady společnosti 

STEZA Zlín, spol. s r. o. a po dobu trvání nájemního vztahu, ani v případě 

ukončení nájemního vztahu, nebude společnost STEZA Zlín, spol. s r. o.  

po statutárním městě Zlín požadovat náhradu vynaložených nákladů,  

ani náhradu za technické zhodnocení pronajatých prostor a nebude provedené 

stavební úpravy odstraňovat. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem předmětného souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/20R/2024 schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína, jako vlastníka budovy č. p. 888, 

která je součástí pozemku p. č. st. 8423/1 a vlastníka pozemku p. č. 4350,  

vše v k. ú. Zlín, obec Zlín, společnosti STEZA Zlín, spol. s r. o., se sídlem 

Hradská 888, 760 01 Zlín, IČO 26270986, k realizaci investiční akce  



 - 30 - 

„Dodávka a výměna 16 kusů startovních bloků na 50 m bazénu v areálu 

Hradská“ s tím, že stavební úpravy budou provedeny na náklady společnosti 

STEZA Zlín, spol. s r. o. a po dobu trvání nájemního vztahu, ani v případě 

ukončení nájemního vztahu, nebude společnost STEZA Zlín, spol. s r. o.  

po statutárním městě Zlín požadovat náhradu vynaložených nákladů, ani 

náhradu za technické zhodnocení pronajatých prostor a nebude provedené 

stavební úpravy odstraňovat. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem předmětného souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/20R/2024 schvaluje 

převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic v roce 

2024 u příspěvkové organizace Živý Zlín - kulturní a kreativní centrum, 

Soudní 1, 760 01 Zlín, IČO 14125099, ve výši 70 000 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/20R/2024 schvaluje 

převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic v roce 

2024 u příspěvkové organizace: Mateřská škola Zlín, Kúty 1963,  

IČO 71007661, ve výši 50 000 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/20R/2024 schvaluje 

udělení souhlasu pro příspěvkové organizace zřizované statutárním městem 

Zlínem k podávání a realizaci projektů z Operačního programu Jan Amos 

Komenský, Výzva 02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětných 

souhlasů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/20R/2024 schvaluje 

program pro poskytování finanční podpory z Fondu pro mezinárodní styky 

statutárního města Zlína, podoblast Mezinárodní styky, pro projekty konané  

v 1. pololetí 2025, včetně výzvy k podávání žádostí dle příloh. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/20R/2024 souhlasí 

s poskytnutím individuální dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního 

města Zlína žadateli Fotbalový club Zlín, z.s., se sídlem Hradská 854,  

760 01 Zlín, IČO 67008127, ve výši 3.812.000 Kč na úhradu vybraných 

nákladů spojených s užíváním sportovišť Fotbalový stadion Letná  

a Fotbalový areál V. Marečka Zlín, 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 31 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/20R/2024 schvaluje 

výherce na pronájem do celodřevěných prodejních stánků v rámci výběrového 

řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na „Pronájem celodřevěných 

prodejních stánků na akci Adventní Zlín 2024", včetně jejich rozmístění  

do jednotlivých stánků. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/20R/2024 souhlasí 

a) se stanovením paušální částky ve výši 390 Kč/hod., která se použije pro 

výpočet náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce 

neuvolněného člena Zastupitelstva města Zlína, který je podnikající 

fyzickou osobou nebo osobou provozující jinou samostatně výdělečnou 

činnost, a to pro kalendářní rok 2025,  

b) se stanovením nejvyšší částky ve výši 12.090 Kč/kalendářní měsíc, kterou 

lze poskytnout jako náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 

funkce neuvolněného člena Zastupitelstva města Zlína, který  

je podnikající fyzickou osobou nebo osobou provozující jinou samostatně 

výdělečnou činnost, a to pro kalendářní rok 2025, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/20R/2024 bere na vědomí 

termíny zasedání Rady města Zlína v roce 2025:  

1. RMZ - 6. 1. 2025  

2. RMZ - 20. 1. 2025  

3. RMZ - 3. 2. 2025  

4. RMZ - 17. 2. 2025  

5. RMZ - 10. 3. 2025  

6. RMZ - 24. 3. 2025  

7. RMZ - 7. 4. 2025  

8. RMZ - 22. 4. 2025  

9. RMZ - 5. 5. 2025  

10. RMZ - 19. 5. 2025  

11. RMZ - 2. 6. 2025  

12. RMZ - 16. 6. 2025  

13. RMZ - 7. 7. 2025  

14. RMZ - 28. 7. 2025  

15. RMZ - 18. 8. 2025  

16. RMZ - 1. 9. 2025  

17. RMZ - 15. 9. 2025  

18. RMZ - 29. 9. 2025  

19. RMZ - 13. 10. 2025  

20. RMZ - 3. 11. 2025  

21. RMZ - 18. 11. 2025  

22. RMZ - 1. 12. 2025  

23. RMZ - 15. 12. 2025 



 - 32 - 

bere na vědomí 

termíny zasedání Zastupitelstva města Zlína v roce 2025:  

17. ZMZ - 6. 2. 2025  

18. ZMZ - 27. 3. 2025  

19. ZMZ - 24. 4. 2025  

20. ZMZ - 19. 6. 2025  

21. ZMZ - 18. 9. 2025  

22. ZMZ - 6. 11. 2025  

23. ZMZ - 11. 12. 2025 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí termíny zasedání Zastupitelstva 

města Zlína v roce 2025. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/20R/2024 schvaluje 

záměr provedení předběžných tržních konzultací v souladu s § 33 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, s cílem připravit zadávací 

podmínky a informovat dodavatele o záměrech a požadavcích statutárního 

města Zlína na zajištění sportovních ploch na území města, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací všech potřebných úkonů v rámci 

vedení předběžných tržních konzultací včetně účasti na případných jednáních 

s dodavateli, 

jmenuje 

komisi pro vyhodnocení závěrů předběžných tržních konzultací ve složení:  

  

č l e n o v é:  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Miroslav Chalánek, náměstek primátora   

Ing. Tomáš Krajíček, člen Rady města Zlína  

Jiří Robenek, MBA, člen Rady města Zlína  

Jana Bazelová, náměstkyně primátora  

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Ing. Karel Havlíček, ředitel STEZA Zlín, spol. s r.o.   

Ing. Petr Hloušek, vedoucí Odboru realizace investičních akcí    

 

n á h r a d n í c i:  

Ing. Martina Hladíková, náměstkyně primátora  

MUDr. Pavel Konečný, člen Rady města Zlína  

Václav Kovář, člen Rady města Zlína   

Vojtěch Volf, náměstek primátora   

Michal Čížek, náměstek primátora 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/20R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě uzavřené dne 8. 8. 2024 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO: 00283924, jako příkazcem a ROWAN LEGAL, advokátní  

kancelář s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4,  

IČO: 28468414, jako příkazníkem, jejímž předmětem je činnost příkazníka 



 - 33 - 

spočívající v organizaci a vedení zadávacího řízení se soutěžním dialogem, 

přičemž předmětem dodatku je zejména rozšíření obsahu plnění příkazníka  

o provedení předběžných tržních konzultací a navýšení úplaty za tuto činnost 

příkazníka o částku 80.000 Kč bez DPH, dále dle důvodové zprávy, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětného dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/20R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem  

a JASY Vsetín s.r.o., se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín, IČO: 25860852, 

jako zhotovitelem, na stavební práce "Zlín – oprava místní komunikace  

a výstavba parkoviště v ulici Fabiánka I" jehož předmětem je rozšíření 

předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce v hodnotě 91 641,33 Kč  

bez DPH, dle přílohy 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/20R/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy na dodávku 156 ks stromů pro podzimní výsadby 

2024, mezi statutárním městem Zlín jako kupujícím a ARBOEKO s.r.o.,  

se sídlem Bedřicha Smetany 230, 277 42 Obříství, IČO: 27926826 jako 

prodávajícím za kupní cenu 408 458, 00 Kč bez DPH dle přílohy č. 1 tohoto 

usnesení a 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/20R/2024 schvaluje 

jednací řízení bez uveřejnění v souladu s § 3 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku na služby  

"Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím ledního hokeje",  

dle zdůvodnění 

schvaluje 

jednací řízení bez uveřejnění v souladu s § 3 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku na služby  

"Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím fotbalu", dle zdůvodnění 

schvaluje 

jednací řízení bez uveřejnění v souladu s § 3 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku na služby  

"Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím házené", dle zdůvodnění 

schvaluje 

jednání o uzavření smlouvy pro veřejnou zakázku na služby  

"Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím volejbalu",  

dle zdůvodnění 



 - 34 - 

schvaluje 

jednání o uzavření smlouvy pro veřejnou zakázku na služby  

"Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím ragby", dle zdůvodnění 

schvaluje 

jednání o uzavření smlouvy pro veřejnou zakázku na služby  

"Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím basketbalu",  

dle zdůvodnění 

schvaluje 

jednání o uzavření smlouvy pro veřejnou zakázku na služby  

"Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím amerického fotbalu",  

dle zdůvodnění 

jmenuje 

komisi pro všechna výše uvedená zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é:  

Jana Bazelová, náměstkyně primátora  

Bc. Tomáš Melzer, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:  

Ing. Tomáš Krajíček, člen Rady města Zlína  

Bc. Eva Manišová, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním náležitostí smluv a jejich 

podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/20R/2024 souhlasí 

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investičního příspěvku  

č. 200021065, uzavřené dne 10. 11. 2021  mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako poskytovatelem  

a Základní školou Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace, se sídlem 

Dřevnická 1790, 760 01 Zlín,  IČO 7008098, jako příjemcem, kterým se mění 

termín vyúčtování investičního příspěvku ve výši 2 000 000 Kč  na výměnu 

vstupní stěny, a to do 31. 12. 2025, 

souhlasí s pověřením 

Ing. Martiny Hladíkové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětného dodatku,  jeho uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec 

primátor 

 

Miroslav Chalánek  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


